XokkelHbi TypHUp

w0 PV,

MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

0

KomaHpga «A>» — CKA CtpenbHa

N9
31
37
2
8
9
14
18
23
25
30
47
58
74
86
96
98

Mos
G

damunuga Nm4a

XtoBeHeH JaHnnn MakcmMmoBny
fopayeB MakcmMmunmnaH AHTOHOBUY
CamcoHblueB PomaH Onerosuy F
Mazyp Bnaaucnas AMutpmneBund
CMupHOB OMuTpuii Bnagnmmposuy
36opoBckuii Huknta Cepreesny
PoMmaHeHkO MupoH AMuUTpreBny
BbaHawkos Knpunn Cepreesny
lN'yHkep EkaTepuHa AMuUTpreBHa
Wnwwurmnn Mateen Cepreesuy
Jlbicko Bacunuin AnekcaHapoBuy
HacpTtamHos Kamunb PudkaTtosuy
TapacoB Makap Butanbesuy
[ertapes Apocnas AnekcaHapoBuY
YepHbiwein JeHnc Cepreeeuy F D
CMupHoB ®ununn AHgpeesny F

OmMmMOOU=TM=TT"MOUO=T O

KomaHpa «B» — Hedrexnmuk

N
1
88
2
4
7
12
15
17
18
23
28
32
33
39
51
55
66
78
85
99

damunua Nmsa

FapaeB AMmpxaH AngapoBuy
CaxabyTtamHoB PuHanb MapatoBuy
®epopos Nnbs Nropesuny
Xopowwunos MunaH AHgpeesuy
ApynnuH Pyctem Paducosuy
MnakcmH Knpunn EBreHbesny
TadwvHues OmuTtpuin Cepreesuny
CacdumynnnH Tumyp PeHaToBMY
LLagxmeToB TuMyp Hnuasosuy
OHycoB AnbynaTt 3armtoBuy
®epnopos aHunn Nropesuny
Mynnarasun3os Ackap PuHaToBu4
CamukoB [aHunanb PycnaHosuu
laaves Pysanb JaHnanoBud
Anekcees Kupunn PycnaHoBuy
Fabutos Pagmup PuHaToBUY
MyxuH ®enop AHapeesuny

OkyHeB AnekcaHap Onerosuy
ConoBbés Pagucnae Bayecnasosuy
anees Camnp AriaapoBuy D D

MM MM MMM ™MO™MOMOUOU=TMOOUOGOO

NMocnemMmartueBble
6pocku

Bpemsa urp

BpaTapeu
Bpemsa «A»

00:00 31

Mo3

fOHown 2012, 05.05.2021 — 08.05.2021

=2
=)

-
o

bl

«B»

1

O© 00 N O U »h W N -

Ne

LMAJIbHbINA MPOTOKOJT MATYA N99

AdaTa 5 masa 2021 MatTu N2 9

Bpema 20:00 — 21:37 3putenn 0

YpaneHusa
Mp
24
23
30
30

B3siTue BopoTt
Acc | Acc Uc
9
23
2
30
23
23
47
14
14
96

N© OkoH
17:58
34:36
41:44

42:41

Hau
16:58
33:36
40:44
41:41

Bpema Tlon MwnH
01:17 18
03:58 98
06:33 14
11:34 2
13:08 18
27:51 18
29:09 58
32:47 2
41:26 98

44:06 2

1
14 30 1
9% 1
30 1

96

-1
+1

YpnaneHus
Mp Hau
30 26:34
23  43:07

B3siTue BopoTr

Ne
66
78

OKOH
27:34
44:06

MwuH
1
1

Bpemsa [on Acc Acc Uc

1 30:32 51

\urpbl

Lhaqﬁdg}ﬁj 03:00
ggﬁn'e 03:00

PesynbTtaT no
nepvoaam

X
ke,
F o
fr(gm
«A» 5 5@35\'9—

«B» 0 b\\f&\in
NN A

B3atune
BOpOT



30:00 31 88 WrpadHoe  «A» 0 1 33eig MOCh s

R e
35:47 37 88  BPems «B» 0 1 1 T Taiim-ayT
45:00 37 88 «b>
FnaBHbIN cyabs JInHeWHbIN cyaba / Cyabsa BpeMeHu
Moanucob JInHelHbINA cyabs /  CekpeTtapb

MpuMmeuyaHune K npoTokony



