

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2012, 05.05.2021 — 08.05.2021	Дата	5 мая 2021	Матч №	9
Место проведения	()	Время	20:00 — 21:37	Зрители	0

Kc	оманда «А» — СКА Стрельна	
Νō	Фамилия Имя	Поз
31	Хювенен Даниил Максимович	G
37	Горячев Максимилиан Антонович	ı
2	Самсонычев Роман Олегович F	G
8	Мазур Владислав Дмитриевич	F
9	Смирнов Дмитрий Владимирович	D
14	Зборовский Никита Сергеевич	F
18	Романенко Мирон Дмитриевич	F
23	Банашков Кирилл Сергеевич	F
25	Гункер Екатерина Дмитриевна	D
30	Шишигин Матвей Сергеевич	D
47	Лыско Василий Александрович	F
58	Насртдинов Камиль Рифкатович	F
74	Тарасов Макар Витальевич	D
86	Дегтярев Ярослав Александрович	1
96	Чернышей Денис Сергеевич F	D
98	Смирнов Филипп Андреевич	F

Взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	01:17	18	9					
2	03:58	98	23	14				
3	06:33	14	2					
4	11:34	2	30	96				
5	13:08	18	23					
6	27:51	18	23					
7	29:09	58	47					
8	32:47	2	14					
9	41:26	98	14		-1			
10	44:06	2	96		+1			

Удаления								
Νō	Мин	Окон						
0	1	24	16:58	17:58				
30	1	23	33:36	34:36				
96	1	30	40:44	41:44				
30	1	30	41:41	42:41				

Кc	оманда «В» — Нефтехимик	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Гараев Амирхан Айдарович	G
88	Сахабутдинов Риналь Маратович	G
2	Федоров Илья Игоревич	D
4	Хорошилов Милан Андреевич	D
7	Яруллин Рустем Рафисович	F
12	Плаксин Кирилл Евгеньевич	D
15	Тафинцев Дмитрий Сергеевич	F
17	Сафиуллин Тимур Ренатович	D
18	Шаяхметов Тимур Ниязович	F
23	Юнусов Айбулат Загитович	D
28	Федоров Даниил Игоревич	F
32	Муллагазизов Аскар Ринатович	F
33	Самиков Даниэль Русланович	F
39	Гадиев Рузаль Даниалович	F
51	Алексеев Кирилл Русланович	F
55	Габитов Радмир Ринатович	F
66	Мухин Федор Андреевич	F
78	Окунев Александр Олегович	F
85	Соловьёв Радислав Вячеславович	ł
99	Галеев Самир Айдарович D	D

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	30:32	51							

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
66	1	30	26:34	27:34				
78	1	23	43:07	44:06				

Послематчевые броски

вратарей								
Время	«A»	«B»						
00:00	31	1						

Время игры

Результат по периодам	1	Total Section	
Взятие	«A»	5	1
ворот	«B»	0	

75 064 1	¹⁾ Время и	гры
" []	Начэле	03:00
10	Окончание	03:00
₩ - 1	N.T. / L. T. / P.T. /	

30:00	31	88	Штрафное	«A»	0	1	3	4 MOC		
35:47	37	88	время	«B»	0	1	1	2	Тайм-аут	
45:00	37	88							«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		